КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

КАМАГАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 февраля  2020 года       №  5
с. Камаган
О признании утратившим силу постановление Администрации Камаганского сельсовета  от 10 ноября 2016 года № 46 «Об утверждении порядка формирования утверждения и ведения планов закупок товаров, пабот, услуг для обеспечения муниципальных нужд Камаганского сельсовета»
В соответствии с Протестом прокурора  Куртамышского района от 30 января 2020 года № 22-18-2020  на постановление Администрации Камаганского сельсовета от 10 ноября 2016 года № 46 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Камаганского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест прокурора  Куртамышского района от 30 января 2020 года № 22-18-2020  на 7 февраля 2020 года № 22-18-2020  на постановление Администрации Камаганского сельсовета от 10 ноября 2016 года № 46 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Камаганского сельсовета
2.. Признать утратившим силу постановление Администрации Камаганского сельсовета от 10 ноября 2016 года № 46 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Камаганского сельсовета
            3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Обнародовать настоящее решение на доске объявлений Администрации Камаганского сельсовета в селе Камаган, селе Березово и досках объявлений деревни Острова, деревни Донки, деревни Путиловка, деревни Чесноковка, деревни Птичье, деревни Новая Калиновка и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Камаганского сельсовета Живцова и.И.
Глава Камаганского сельсовета

                                  И.И. Живцов